REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Re.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa pov.al, E-mail: info/dhidas pov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari ¢ mbart detyrimin pér deklarim té€ interesave private t€ tij, t€ bashkéshortit/es
dhe t€ fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detynmeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Atésia . M bxemm

_ aruran B

' DEPUTET

i Institucioni dhe adresa

= KUVENDII bHQIPERISE TIRANE -
. Datae em@mmt ne funksionin qe hven " Data e dorézimit t& dekl&fﬁt@s

o —

Né bazé € nenit 9/1, té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontroilin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né t€ gjitha ‘
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokumeut jaué té€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nemhknml Teviane

B PIRO KAPURANI _
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

J‘fzﬂ@em adzreseu ku ndadhen, mumenhn e

& n takuese emt‘es‘rmtecda [k)]':
pasur:e* té reg]imruar ase 30 né r ,g}‘is‘trat pnhh i ‘méparshém deri n€ 31 Dhjetor

té vitit tié deklarimit.

Nr. Pershkrrm Fﬂ surisé dh burimi o };ﬁeSane
G.iendie ¢ shtuar me - bahk ne leke me nr llogarie .3;8(‘)8,666. leke 100%
| burimi i te ardhurave nga girate.
(Tre milion e tete gind e
tete mije e gjashteqind ¢
gjashtedhjete e gjashte lek)
2 Pakesimi i gjendjes ne Bank ne leke me nr | 355 201 leke 100%
llogarie terheqje per pagese kredie, pagesa te | (Treqind e pesedhjete e
kryera ndaj operatorit te shperndarjes energji elektrike, dhe | pese mije e dyqind e nje
ujesjelles kanalizimesh. leke)
3 Pakesimi 1 gjendjes ne Bank ne Euro me nr | 4,751 euro 100%
llogarie pakesuar per blerje makine. (kater mije e shtategind e
pesedhjete e nje euro)
4 Pakesimi 1 gjendjes ne Bank ne Eure me nr | 7,805 euro 100%
llogarie jane pakesuar per rezervime pushimesh | (Shtate gind e tete mije e
ne TURQI ne shumen 3950 euro dhe per blerje makine. pese euro)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t&€ veganté mbi 300 000 leké;
¢} vlerén e aksioneve, té& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, giendje né Cash, jasht€ sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozit€, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj;

" Emri, Mbiemri, Nénshkrinii i zrfar
~ | PIRO KAPURANI /riy

Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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DHE
BURIMI I KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

pasune* te reg;]istmar as‘»e m ne
té vmf té dekfaﬁmrt e
Nr. P‘emilkrii’i- pasur’
Gjendje e shuar nel  he lek me nr llogarie 414,164 leke 1100%
5 burimi i te ardhurave nga girate. (kater qind e kater
mbedhjete mije e njeqind e
gjashte mbedhjete mije
leke)
6 Shtimi i gjendjes ne ne euro me nr llogarie 516 euro 100%
burimi i te ardhurave nga qirate (Peseqind e gjashte
mbedhjete euro)
7 Pakesimi i1 giendjes ne Bank ne lek me nr llogarie | 658 488 lek 100%
jane pakesuar per depozitim ne (Gjashte gind e pesedhjete
Albania ne leke per pagesa kestesh kredie. e tete mije e katerqind e
tetedhjete e tete)
8 Pakesimi igjendjes ne Albania ne lek me | 8,347 leke 100%

nr llogarie jane pakesuar per shlyerje kredie.

(Tete mije e treqind e
dyzet e shtate leke)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, datgé 10.04.2003, i ndryshuar)

Nése kv formar éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Py

a) pasurité e paluajtshme dhe té€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vler& dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj;

_ Emri, Mbiemri, Nénshkrinii i zgrepfit

IPIR() KAPURANI f

eriec ik ietor”




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

blerjes; né ‘mungesé
pasurie* t€ regjistru:
~ t@ vitit t& deklarimit.

Pjasa ne

| Nr. | Pérshkrimii | ien
Giendje e shtuar ne | ne Buro me nr Hogéfié | 4,579eur0 = '100%
9 burimi i te ardhurave | (kater mije e pese qind e
nga qirate. shtatedhjete e nente euro)
10 | Pakesimi i gjendjes  ne ne leke me nr llogarie | 5,050 leke 100%

paguar  komisionet | (pese mije e pedhjete leke)
bankare.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publikg;
¢) sendet me vleré t& vecantg mbi 300 000 lekg;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesar
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté 1€ huaj;

" Emri, Mbiemri, Nénshiri tarit

PIRO KAPURANI \ f'

Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vmsa_ nga paga asve‘ pyesémar me beam' kqusmae e cdo asngazium e

vepnmtan t;etér qe ka sgeilé té a. d;!f

meparshem d;m mé 31 mxﬁe;tw ise wtlt te dei&ammm .

Pershkrlma 1 te aufhura}ve )

Shqgiperise Tirane.

| Te ardhurat nga paga neto per vitin 2015 si Deputet 1 Republlkes se'

3 291 296 leke (Tre milion e
dqud e nente dhjete e nje
mije e dyqind e nente dhjete ¢
gjashte) leke

1-Kontrate Qiraje ndaj Qiramaresit ! me vlere 400
euro/muaj kontrate e lidhur ge ne daten 05/02/2011 me afat 4 vjet.
2-Kontrate Qiraje me kol ndaj Qiramaresit

me vlere 20,000 leke/muaj e lidhur ne daten
10/04/2013 me afat 3 vjet.

4,800  eurc(kater
tetegind).

240,000 leke (dygind e dyzet
mije leke)

mije e

2

3-Kontrate (QQiraje me | 1daj Qiramaresit sha me vlere

40000 leke /muaj e lidhur ne daten 01.03.2015 me afat 3 vijet. leke).

4-Kontrate Qiraje e lidhur ndaj) Qiramaresit me | 4,590 euro (kater mije e
vlere 382.5 Euro /muaj e lidhur ne date 01/01/2013 me afat 5 vjet. peseqgind e nente dhjete euro)
5-Kontrate Qiraje e lidhur ndaj Qiramaresit 18,000 euro (tete mbedhjete
Me vlere 1500 euro /muaj me afat 3 vijet. mije euro)

400, 000 leke (kater qind mije

| 6-Kontrate Qiraje me Nr3
\

ndaj Qiramarresit
me vlere 65000 lek/muaj me afat 9 vjet.
7-Kontrate Qiraje me | ndaj Qiramaresit

sha me vlere 65 000 lek/muaj me afat 9 vjet.

780,000 leke (shtateqind e
tetedhjete mije leke).

780,000 Ieke (shtate qind e
tetedhjete mije leke)

8 Kontrate Qiraje me ndaj Qiramarresit

L0224 me viere 100 000 leke /muaj.

9-Kontrate Qiraje me ndaj Qiramaresit
me vlere 15000 leke/muaj me afat 3 viet.

10-Kontrate Qiraje ndaj Qiramarresit

e lidhur 01.12.2015 me vlere 100 000 leke/muaj.

1200 000 leke (nje milion e
dyqind mije leke)

180 000 (nje qind e tete dhjete
mije leke)

100 000 leke (nje gqind mije
leke)

| 11-Kontrate Qiraje ndaj Qiramarresit
ne viere 20 000 leke/muaJ e lidhur ne date 14/09/2015.

12-Kontrate Qiraje e lidhur ndaj Qiramaresit

30000 leke/muaj me afat 3 vijet.

me vlere

|

87 097 leke (tete dhjete e shtate
mije e nentedhjete e shtate)leke
360 000 leke(tre gind e gjashte
dhjete mije lek).

...........

E;mn, Mh:mm, Neﬂshkﬁm;%ﬁm’lt
| PIRO KAPURANI f ,

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tif.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

mapars*he:h der; 'me 31

Pershkrlrm i te areEh \

: 13-1\0ntrate eraje e hdhur ﬁdaj Qiramaresit ' me viere rnujore‘ 3600 euro (tre mge e g]ashte
300euro/muaj me afat 3 vjet. qind euro)
[4-Kontrate Qiraje ¢ lidhur ndaj Qiramaresit Bank me | 4800,000 leke (kater milion e
vlere mujore 400 000 leke/muaj me afat te pa caktuar. tetqind mije leke.

15-Paga e realizuar nga bashkeshortja punonjese si inspektore e | 538,943 leke (peseqind ¢
pergjithshme koordinuese prane Drejtorise Rajonale te Sigurimeve | tridhjete e tete mije e nenteqind
Shogerore dega Korce. ¢ dyzet e tre leke)

| PIROKAPURANL |2/ —
L S s L o B k: '(/?:;M e
Nése kv format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje 1€ tij. /
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&

deklarimit.

e TE dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

(prmupm, mezg; tie

Pershrimi i detyrimeve

| witit deklarimit
| f(me shiﬁ'a dhe ﬁale}

0 &1 themr te

I-Ne B8 Bank aplikuar dhe celur Kredi
bankare per 5000 000 leke.

662,525 leke (gjashte
gind e gjashte dhjete e
dy mije e peseqind e
pese dhjete e pese).leke

Principal i1 pa shlyer
deri 31/12/2015
3,615,594 leke (tre
milion e gjashte gind
e pesembedhjete
mije e pese qind e
nente dhjete e kater.

| 2-Ne Albania aplikuar dhe celur
kredi ne shumen 29 125 781 leke

4,023,523 leke (kater
milion e nje zete e tre ¢
peseqind e njezet e
tre)lek

Principali 1 pa shlyer
ne dt 31.12.2015
eshte 20, 446,521
leke (njezet milion e
katerqind e dyzet e
gjashte  mije e
peseqind e nje zet e

Nése kv format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje té tij.

“PeriodilVietor”
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I~ ARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Tk PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collake, Tel: 0800 9999, Website: www bidas.gov.al, E-mail; infowghidaz.gov.al

DEKLAR TE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité g€ disponohen vegmas.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLINE EKLARATES SE INTERESAVE

N¢& bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, qé té verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja _SONIELA __VOJO KAPURANI bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit (J
fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit []

bashkéjetuesi/ja

i/e Subjektit PTRO LEONIDHA KAPURANI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [_|

Pre
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI T KRIJIMIT

parshém der.i"n,e 31

Pjesa

|1 Gjendjé Cash ¢ shtuar ne bank ne leke me nr 168,183 leke (nje gind e | 100%
' llogarie nga paga e realizuar ne Drejtorine | gjashte dhjete e tete mije e

rajonale te sigurimeve shogerore si kordinatore  per | njeqind e tetedhjete e tre)
mardheniet me publikun.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
c} sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj;

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje té tif.

s,
: _ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i lpers ‘t€ lidhar

50/»@20’ /(apuﬂdﬂf
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